29.03.2019г. № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КОСТИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Костинского муниципального образования
за 2018 год
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 52 Федерального Закона от 03.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе Костинского муниципального образования, Уставом Костинского муниципального образования, Дума Костинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Костинского муниципального образования за 2018 год по доходам в сумме 9669484,51 рублей, по расходам в сумме 9460075,70 рублей, с профицитом 209408,81 рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Костинского муниципального образования за 2018 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Костинского муниципального образования за 2018 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Утвердить отчет об исполнении бюджета Костинского муниципального образования по разделам и подразделам классификации расходов за 2018 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Утвердить отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Костинского муниципального образования за 2018 год  согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 2018 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда согласно приложению №6 к настоящему решению.

8. Администрации Костинского муниципального образования  направить  настоящее Решение в представительный орган для рассмотрения.

9. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации «Вестнике Костинского сельского поселения» и  размещению на официальном сайте http://adm-kostino.ru
10. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Костинского

муниципального образования:

Воронова Г.И.
 Приложение № 4
к Решению Думы Костинского
муниципального образования
№ 7 от «29» марта 2019 года
Отчет об исполнении источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета бюджета Костинского муниципального образования за 2018 год

	Наименование показателя
	Код источника финансирования
	Утверждено
	Исполнено
	% исполнения

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	х
	113 099,17
	-209 408,81
	-185,16

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования
	х
	64 388,63
	-

	из них:

	  Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	000 0102000000 0000 010
	64 388,63
	-

	  Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	000 0102000000 0000 700
	64 388,63
	-

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации
	000 0102000010 0000 710
	64 388,63
	-

	источники внешнего финансирования
	х
	-
	-

	из них:

	изменение остатков средств
	х
	48 710,54
	-209 408,81
	-429,90

	  Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	000 0105000000 0000 000
	48 710,54
	-209 408,81
	-429,90

	увеличение остатков средств, всего
	х
	-9 677 726,63
	-9 704 885,32
	100,28

	  Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	000 0105020000 0000 500
	-9 677 726,63
	-9 704 885,32
	100,28

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 0105020100 0000 510
	-9 677 726,63
	-9 704 885,32
	100,28

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	000 0105020110 0000 510
	-9 677 726,63
	-9 704 885,32
	100,28

	уменьшение остатков средств, всего
	х
	9 726 437,17
	9 495 476,51
	97,63

	  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	000 0105020000 0000 600
	9 726 437,17
	9 495 476,51
	97,63

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 0105020100 0000 610
	9 726 437,17
	9 495 476,51
	97,63

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	000 0105020110 0000 610
	9 726 437,17
	9 495 476,51
	97,63